Приложение №1/4 к Правилам Инвестиционной платформы ООО «Реестр-РН»

УВЕДОМЛЕНИЕ об отказе от заключения договора инвестирования:

	Я - Инвестор:

	Ф.И.О. (полностью) / полное наименование
	…………

	Наименование документа	Дата выдачи …...…………….……....г.(Документ, удостоверяющий личность, документ регистрации)

Серия, номер паспорта /ОГРН ………………………………………………..	ИНН

Наименование органа, выдавшего документ

	Для индивидуальных предпринимателей:
	ОГРНИП:

В соответствии с Правилами Инвестиционной платформы ООО «Реестр-РН» (далее – Правила ИП)  настоящим уведомляю об отказе от заключения договора инвестирования по Инвестиционному предложению.
Эмитент: ________________________________________________
Категория ценных бумаг: __________________________________
Номинальная стоимость: _______________________________ руб.
Цена размещения за 1 акцию: ___________________________ руб.
Количество приобретаемых ЦБ: _________________________ шт.
Общая стоимость приобретаемых ЦБ: ____________________ руб.
Дата направления Инвестиционного предложения: ___________  .
Дата и номер заявления о принятии Инвестиционного предложения: _____________________.

В соответствии с  Правилами ИП прошу Оператора вернуть мне денежные средства в размере________________ рублей, перечисленные мной на Номинальный счет Оператора*.

*Возврат денежных средств осуществляется на банковский счет, с которого денежные средства поступили на Номинальный счет Оператора.

[bookmark: _GoBack]

Дата уведомления________________________

ПОДПИСЬ ИНВЕСТОРА

____________________/__________________________________________________________________________________/
    Подпись                                       ФИО / ФИО представителя;
                                                                  должность лица, имеющего право действовать от имени
                                                                   юридического лица без доверенности или
М.П.

Реквизиты доверенности представителя: № _________________________от _____ ._____ .__________г.